SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

EDITAL Nº 21/2022

CONVOCA candidato classificado no Processo Seletivo
Simplificado n° 16/2022, de contração de temporária
emergencial de tradutor e intérprete de libras, nos
termos da Lei Municipal n° 976, de 27 de maio de
2022, para preenchimento de vagas do quadro geral
de Servidores do Poder Executivo do Município de São
José do Norte – RS.

A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo relacionado:

1. CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
Elis Gorett da Silveira Lemos 100 1º

São José do Norte/RS,  17 de junho de 2022.

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

Bruno Mendonça Costa,
Secretário Municipal de Administração.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.